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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Numero de cuenta 1204000414

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2020

Balance estado

anterior 233,469.65
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/08/2020 4524000053355 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 233,467.40
03/08/2020 (16093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 231,967.40
03/08/2020 |16156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 230,467.40
03/08/2020 216304705 PAGO DESDE CTA. CTE. 23,728.21 206,739.19
03/08/2020 821630470 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 206,659.19
04/08/2020 4524000061564 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 206,656.94
04/08/2020 4524000061565 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 206,654.69
04/08/2020 |16168 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 205,154.69
05/08/2020 4524000042650 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 205,152.44
05/08/2020 |16146 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 204,152.44
05/08/2020 |16141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 203,152.44
05/08/2020 (16153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 201,952.44
06/08/2020 4524000062333 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 201,950.94
06/08/2020 4524000062334 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 201,949.44
06/08/2020 4524000062332 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.80 201,947.64
06/08/2020 |16154 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 196,947.64
07/08/2020 4524000034389 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 196,940.14
07/08/2020 16152 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 195,440.14
10/08/2020 |4524000040105 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 195,437.89
10/08/2020 (16175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 190,437.89
10/08/2020 |16147 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 189,737.89
10/08/2020 (16170 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 188,737.89
10/08/2020 |16169 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 187,737.89
10/08/2020 (16148 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 186,537.89
10/08/2020 |16162 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,300.00 185,237.89
10/08/2020 |16137 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 183,737.89
10/08/2020 (16106 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 182,237.89
10/08/2020 |16136 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 180,737.89
10/08/2020 |16160 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 179,237.89
10/08/2020 (16143 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 177,237.89
10/08/2020 |16083 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 175,237.89
10/08/2020 |16166 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 173,237.89
10/08/2020 |16135 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 170,437.89
10/08/2020 |16132 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 167,637.89
10/08/2020 |16134 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 164,837.89
10/08/2020 |16144 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 161,837.89
10/08/2020 |16165 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 158,837.89
10/08/2020 |16171 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 155,837.89
10/08/2020 (16163 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 152,337.89
10/08/2020 |16138 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,500.00 147,837.89
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2020

Balance estado

anterior 233,469.65
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
10/08/2020 16149 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,500.00 139,337.89
11/08/2020 4524000042901 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.05 139,336.84
11/08/2020 4524000042895 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 139,335.34
11/08/2020 4524000042900 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 139,333.84
11/08/2020 4524000042896 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.80 139,332.04
11/08/2020 |4524000042885 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 139,330.09
11/08/2020 |4524000042890 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 139,327.84
11/08/2020 |4524000042891 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 139,325.59
11/08/2020 |4524000042892 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 139,323.34
11/08/2020 |4524000042897 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 139,321.09
11/08/2020 |4524000042893 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 139,318.09
11/08/2020 4524000042894 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 139,315.09
11/08/2020 4524000042898 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 139,312.09
11/08/2020 4524000042883 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 139,307.89
11/08/2020 4524000042887 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 139,303.69
11/08/2020 4524000042888 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 139,299.49
11/08/2020 4524000042889 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 139,294.99
11/08/2020 4524000042899 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 139,290.49
11/08/2020 4524000042902 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 139,285.99
11/08/2020 |4524000042886 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 139,280.74
11/08/2020 |4524000042884 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 139,273.99
11/08/2020 |4524000042881 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 139,266.49
11/08/2020 |4524000042882 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.75 139,253.74
11/08/2020 |16142 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 137,253.74
12/08/2020 |4524000026280 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 137,250.74
13/08/2020 216828902 COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 11,054.89 126,195.85
17/08/2020 (16174 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 120,195.85
17/08/2020 16145 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 119,195.85
17/08/2020 16085 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 118,195.85
17/08/2020 16129 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 117,195.85
17/08/2020 (16121 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 25,000.00 92,195.85
18/08/2020 4524000071396 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 92,194.35
18/08/2020 4524000071397 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 92,192.85
18/08/2020 |4524000071398 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 92,191.35
18/08/2020 |4524000071395 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 92,182.35
18/08/2020 |4524000071399 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 92,144.85
18/08/2020 16068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 88,144.85
19/08/2020 |4524000030553 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 88,138.85
19/08/2020 |4524000000003 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,211.79 85,927.06
26/08/2020 (16181 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,331.59 84,595.47
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414
31 DE AGO DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 233,469.65
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
27/08/2020 |4524000080530 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.00 84,593.47
27/08/2020 |217607489 CR transferencia a cta cte 345,181.28 429,774.75
27/08/2020 |4524000000043 |NOMINA VIA NETBANKING 179,845.70 249,929.05
27/08/2020 (16140 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 248,929.05
27/08/2020 |16159 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 247,729.05
27/08/2020 (16155 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 246,229.05
27/08/2020 (16172 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 243,429.05
27/08/2020 (16178 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 237,429.05
28/08/2020 |4524000046023 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 237,427.55
28/08/2020 |4524000046026 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 237,425.75
28/08/2020 |4524000046024 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 237,423.50
28/08/2020 |4524000046022 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 237,419.30
28/08/2020 |4524000046025 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 237,410.30
28/08/2020 4524000046027 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 269.77 237,140.53
28/08/2020 (16079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 235,640.53
28/08/2020 16139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 234,140.53
31/08/2020 |4524000072484 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 234,138.28
31/08/2020 |4524000072485 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 234,136.03
31/08/2020 |16180 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,460.00 230,676.03
31/08/2020 (9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 230,501.03
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 35 POR VENTANILLA 11
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 99 | Cantidad 1, 230,501.03
Valor 348,149.90 | Valor 345,181.28

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16144 Monto: RD$3000
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